18 de julho de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE VIDROS 4MM E 8MM PARA SUBSTITUIR AO QUE ESTÃO AVARIADOS NA FRENTE E NA JANELA DO
SAGÃO, CAIXA DE ERERGIA, PORTA E JANELA DA SALA DOS MOTORISTAS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE FELICE
TRENHAGO.

VALOR: R$ 1.723,00 (UM MIL SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS).

FORNECEDOR: CIBELE BORGES DE MORAES - CNPJ: 24.512.509/0001-81

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19772/naJqGuVDc7vabhRfnmKXbnZ9YoSPt-c5.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19771/-srloKOVd8FP7tt_UJEKqEicj-0fuvKy.pdf